
 

 

 

 

 

FAKULTETI I BIZNESIT  
 

ORARI I KONSULTIMEVE ME STUDENTËT E FAKULTETIT TË BIZNESIT – STAFI I ANGAZHUAR 
 

Nr.  Emri dhe Mbiemri Orari i Konsultimeve 

1. Prof. Asoc. Dr. Fatos Ukaj E premte, 

ora 13:15-14:15h 

2. Prof. Asoc. Dr. Sadri Alija E premte, 

ora 10:30-11:30h 

3. Prof. Ass. Dr. Nagip Skenderi E enjte,   

ora 09:00 - 10.00h 

4. Prof. Asoc. Dr. Fitim Deari E premte, 

ora 14:00-15:00h 

5. Prof. Dr. Berim Ramosaj E shtune, 

ora 12:00-14:00h 

6. Prof. Ass. Dr. Bekë Kuqi      E Merkure,  

ora 11:00 -12:00h 

7. Prof. Asoc. Dr. Shqipe Husaj E enjte,   

ora 12:30 - 13.30h 

8. Dr. Sc. Shaqir Elezaj E hënë, 

ora 14:45-15:45h 

9. Prof. Ass. Dr. Thelleza Latifi E hënë, 

ora 10:00-11:00h 

10. Prof. Ass. Dr. Enkeleda Lulaj E hënë, 

ora 13:00-15:00h 

11. Prof. Ass. Dr. Behrije Ramaj E hënë, 

ora 15:30-16:30h 

12. Prof. Ass. Dr. Ujkan Bajra E shtune, 

ora 11:30-12:30h 



13. Dr. Sc. Ariana Xhemajli E marte, 

ora 12:30-13:30h 

14. Prof. Ass. Dr. Besnik Hajdari E shtune, ora 12:30 - 

14.00 h 

15. Dr. Sc. Alban Hetemi 

 

E shtunë,  

ora 08.45 - 09.45 h  

16. Dr. Sc. Mimoza Luta E hënë, 

ora 15:30-16:30h 

17. Dr. Sc. Brikenda Vokshi E enjte,   

ora 12:00 - 13.00h 

18. Dr. Sc. Gentiana Gega E hënë, 

ora 15:30-16:30h 

19. MSc. Jahja Lataj E marte,  

ora 13:00- 14.00h 

20. MSc. Diellza Kukaj E enjte,  

ora 11:00- 12.00h 

21. MSc. Yvesa Jusaj E enjte,  

ora 12:00 - 13.00h 

22. MSc. Arif Krasniqi 

 

E marte, 

ora 13:00-14:00h 

23. MSc. Aulonë Cenaj E marte, 

ora 09:30-10:30h 

24. MSc. Rrezarta Lajqi E premte, 

ora 13:00-14:00h 

25. MSc. Armend Mehmetaj E hënë, 

ora 11:30-12:30h 

26. MSc. Kadë Morina E marte, 

ora 11:00-12:00h 

27. MSc. Bjeshka Gusinja E hënë, 

ora 15:00-16:00h 

28. MSc. Arjant Topanica E hënë, 

ora 13:00-14:00h 

 



29. MSc. Sihana Gjikolli E premte, 

ora 16:00-17:00h 

30. MSc. Era Baliu E Merkure,  

ora 13:30 -14:30h 

31. MSc. Ermira Kabashi E marte, 

ora 11:30-12:30h 

32. MSc. Arbër Nimani E premte, 

ora15:30-16:30h 

33. MSc. Jakup Fondaj E shtune, 

ora 10:30-11:30h 

34. MSc. Arbra Nikqi E shtunë, 

ora 10:00-11:00h 

 

 

Prof. Ass. Dr. Fisnik Morina, Post – Doc.  

Prodekan për Çështje Mësimore dhe Akademike  

Fakulteti i Biznesit 


